

団体扱自動車保険

一般契約と比べて **5%割安!**

「団体扱の一括払」は、一般契約の一時払に比べて5%割安です。
(分割払の場合は、分割割増が不要です。)

ノンフリート等級別料率(無事故割引) はそのまま継承できます!

他の保険会社や、JA共済、全労済からの切替もOKです。
(一部の共済を除きます)

ご家族(※)のお車もご加入OK!

同居のご家族のマイカーも対象としてご加入いただけます!

払込みは便利な給与引落とし!

初回の保険料は原則始期日から2か月後の給与引落としとなります。



※保険契約者は流山市役所の団体に勤務し、その団体から毎月給与の支払を受けている方に限ります。
また、ご契約のお車を主に使用される方(記名被保険者)および車両所有者は、保険契約者、保険契約者の配偶者、保険契約者またはその配偶者の同居の親族・別居の扶養親族の方となります。

ベルマーク運動

ベルマーク運動に協賛しています

ベルマークにより、学校に必要な備品・教材などの購入が可能です。また、これらの購入代金の10%が「災害被災校」への援助や、海外の学校設備の充実などに活用されます。



eco保険証券・Web約款

eco保険証券 Web約款 をおすすめしています

eco保険証券・Web約款の選択は紙の使用の削減等、環境保護にもつながります! また、選択いただいたお客さまの数に応じて、環境保護活動を行う団体への寄付や、日本ユネスコ協会連盟等を通じた、東日本大震災で被災した子どもたち等への寄付を行っています。

地球環境に配慮した割引・特約

地球環境に配慮した割引・特約をご用意しています



- ・ECOカー割引(先進環境対策車割引)
 - ・ドーン!とおまかせ(耐損傷性・修理性割引)
 - ・ハートフルリサイクル(リサイクル部品使用特約)
- (注)上記割引・特約の適用にあたっては条件があります。

ADクラブをぜひご利用ください!

「ADクラブ」はあいおいニッセイ同和損保の自動車保険に加入されたお客さま向けのインターネットサービスです。パソコン・スマートフォン・携帯電話からご利用いただけます。

無料!



さらに

特典

懸賞

チャンスは
年2回

各種サービス&ゲーム

シロクマ親子の「タッフィー&ハッピー」のグッズなど、素敵な商品をご用意しています。

「安全運転講習&検定」や「あんしんドライブサポート」など、充実したカーライフをサポートする各種サービスをご用意しています。

『タフプレミアム会員』の方には追加特典をご用意しています!

(注)「タフプレミアム会員」資格や追加特典の内容など、詳しくは当社ホームページ
[http://www.aioinissaydo.wa.co.jp/]をご確認ください。

ご注意いただきたいこと

●特典の内容は予告なく変更となる場合があります。 ●通信費はお客さまのご負担となります。

事故・故障・トラブル時のサポート

ロードアシスタンスサービス(レッカー現場急行サービス・クイック修理サービス)と運搬・搬送費用特約のセットで、現場での充実したサポートをご提供します!

レッカー現場急行サービス+ 運搬・搬送費用特約

15km以内の修理工場等まで無料でレッカー牽引・搬送
15km以上は運搬・搬送費用特約で補償

クイック修理サービス

30分以内の現場での応急作業も無料でご提供

(注)ロードアシスタンスサービスは、あいおいニッセイ同和損保の提携会社である樹安心ダイヤルがご提供します。



お見積りのご依頼方法については、裏面をご参照ください!

■取扱代理店 お問い合わせはお電話にて、お気軽にどうぞ!!

東海相互サービス株式会社(担当:鈴木)

〒270-0163 流山市南流山8-2-20

TEL 04-7140-7700 FAX 04-7140-7800

■引受保険会社

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
千葉北支店 松戸支社

〒270-0163 松戸市松戸2301-9

TEL:047-363-3191

FAX:047-363-6883

流山市役所団体扱自動車保険見積依頼書

お名前・
見積書送付先を
ご記入ください。

お名前 (フリガナ)	所属部署
	社員番号
見積書 送付先	(ご自宅 ・ 勤務先) ←どちらかに○をしてください。 〒
連絡先	TEL

お見積りご希望の方は、FAXにて、
当紙および自動車保険証券コ
ピーをご送付ください。

●当見積依頼書

(お名前・見積書送付先をご記入ください)

●現在ご加入の保険証券コピー(両面)



04-7140-7800

お問い合わせは、こちらまで!

T E L:04-7140-7700

お問い合わせは
お気軽に!



さらに詳しいお見積りをご希望の方は、下記にもご記入またはチェック ください。

1	<p>お車にイモビライザー※が装備されていますか? ※イモビライザーは正規のキーなしではエンジン始動できない 仕組みの盗難防止装置です。</p> <p><input type="checkbox"/> はい <input type="checkbox"/> いいえ</p>	5	<p>記名被保険者の次回運転免許更新年月</p> <p>平成 年 月</p>
2	<p>お車の使用目的※は?</p> <p><input type="checkbox"/> 業務使用 <input type="checkbox"/> 通勤・通学使用 <input type="checkbox"/> 日常・レジャー使用</p> <p>※ 業務使用:ご契約のお車を年間を通じて月15日以上業務 (仕事)に使用する 通勤・通学使用:「業務使用」に該当せず、ご契約のお車を年 間を通じて月15日以上通勤・通学(最寄り の駅等への送迎は含みません)に使用す る場合 日常・レジャー使用:「業務使用」および「通勤・通学使用」の いずれにも該当しない場合</p>	6	<p>運転される方を限定されますか?</p> <p><input type="checkbox"/> 本人のみ <input type="checkbox"/> 本人と配偶者のみ <input type="checkbox"/> 同居の家族・別居の子のみ <input type="checkbox"/> 限定しない</p> <p>↓上記の場合 ↓ 別居の子は <input type="checkbox"/> 未婚(婚姻歴がないこと) <input type="checkbox"/> 既婚(婚姻歴があること)</p>
3	<p>記名被保険者※の年齢は? ※主にご契約のお車を運転される方、または主にお車を管理される方。</p> <p>_____ 才</p>	7	<p>上記6の質問で「本人のみ」以外を選択された場合、 運転される方で一番若い方の年齢は?</p> <p>_____ 才</p>
4	<p>記名被保険者の運転免許証の色は? (注)運転免許証の現物でご確認ください。</p> <p><input type="checkbox"/> ゴールド <input type="checkbox"/> ブルー <input type="checkbox"/> グリーン</p>	8	<p>現在のご契約期間中に事故はありましたか?</p> <p><input type="checkbox"/> あり <input type="checkbox"/> なし</p>
9		9	<p>ご家族でお車を2台以上所有されていますか?</p> <p><input type="checkbox"/> はい <input type="checkbox"/> いいえ</p>

☆引受保険会社はこの見積依頼書にご記入いただきましたお客さまの個人情報をもとに、お客さまに対して、引受保険会社が取扱う保険商品の販売・サービスの提供、保険契約の維持・管理に利用する場合があります。

☆このチラシは概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず「タフ・クルマの保険パンフレット」または「タフシンプル・クルマの保険パンフレット」および「重要事項のご説明 契約概要のご説明・注意喚起情報のご説明」をご覧ください。また、詳しくは普通保険約款・特約をご用意しておりますので、取扱代理店または引受保険会社までご請求ください。ご不明な点がございましたら、取扱代理店または引受保険会社にお問い合わせください。

☆ロードアシスタンスサービスのご利用は、あんしん24受付センターにご連絡をいただき、あいおいニッセイ同和損保がサービス提供を委託する(株)安心ダイヤルが手配する業者をご利用いただくことが条件となります。お客さまご自身でレッカーまたは修理業者を手配された場合は、このサービスの対象となりません。

☆「タフ・クルマの保険」は「個人総合自動車保険」、「タフシンプル・クルマの保険」は「家庭用総合自動車保険」のペットネームです。